scamă, 9.45 metri pândă și un stergariu, în valôrea generală de circa 200 fl. v. a.

Aceste ofrande benevole s'au spedit deja înainte de mai mult timp directe prin postă principelui Demetriu Gr. Ghica, președintele societății „Crucea roșie“ la Bucuresci.

Bursa de Viena

din 12/24 Aprilie 1878.

Argint 106 85
Galbin 5 79
Napoleon d'aur (poli) 9 82
Valuta nouă imperială germană 60 40

Economic.

Budapesta, 20 Aprilie n. (Raport săptămânal). Timpul în săptămâna trecută a fost uscat și cald. Temperatura în termin de mijloc a fost de + 15° R. Ceriul era nuoros însă abia a picurat din când în când.